

Blue Wind Capital Aps

Storetoft 16
6720 Fanø

Årsrapport
17. marts 2017 - 28. februar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2018

Martin Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blue Wind Capital Aps
Storetoft 16
6720 Fanø

e-mailadresse: BlueWindCapital@hotmail.com

CVR-nr: 38557866

Regnskabsår: 17/03/2017 - 28/02/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 17.marts 2017 -- 28.februar 2018 for Blue Wind Capital.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver,passiver og finansielle stilling pr. 28.februar 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 17marts 2017 -- 28.februar 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/18 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fanø, den 30/07/2018

Direktion

Martin Olldag Bay
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 13.087, hvilket betegnes som tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital på kr. 613.087 svarer til 22% af de samlede aktiver på kr. 2.860.853.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		198.228
Eksterne omkostninger		-30.038
Bruttoresultat		168.190
Personaleomkostninger		-75.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.547
Resultat af ordinær primær drift		70.643
Andre finansielle indtægter		140
Ordinært resultat før skat		24.087
Skat af årets resultat		-11.000
Årets resultat		13.087
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		13.087
I alt		13.087

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		2.785.000
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		2.785.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		2.785.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.809
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		14.100
Tilgodehavender i alt		16.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		58.944
Kortfristede aktiver i alt		75.853
Aktiver i alt		2.860.853

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000
Andre reserver		0
Overført resultat		13.087
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		613.087
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		1.543.116
Gæld til banker		487.000
Langfristede forpligtelser i alt		2.030.116
Gæld til realkreditinstitutter		39.000
Gæld til banker		36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		131.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		217.650
Forpligtelser i alt		2.247.766
Passiver i alt		2.860.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis